

Wojewódzki Turniej Halowej Piłki Nożnej Oldbojów
kat. wiekowa 40+ z okazji 65-lecia Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe.
11 listopada 2011 r.

11 listopada w sali sportowej w Lini odbył się Wojewódzki Turniej Halowej Piłki Nożnej Oldbojów kat. wiekowa M-40+ rocznik 1971 z okazji 65-lecia Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe. Organizatorami zawodów w dniu Święta Niepodległości byli: miejscowe Urząd Gminy, Gminny Dom Kultury, Pomorskie Zrzeszenie LZS w Gdańsku, Urząd Marszałkowski w Gdańsku. Do zawodów stanęły zespoły z Przodkowa, Gminy Puck, Bolszewa oraz gospodarze z gminy Lini.

Przybyłych zawodników oraz gości powitał główny organizator zawodów dyrektor GDK w Lini Jan Trofimowicz. Sekretarz Pomorskiego Zrzeszenia LZS w Gdańsku Wiesław Szczodrowski wręczył legitymacje młodym adeptom piłki nożnej, którzy w tym sezonie zaistnieli w rozgrywkach woj. klasy B w drużynie GKS Lini. Następnie Wiesław Szczodrowski i Jan Trofimowicz wręczyli Medale 65-lecia LZS wyróżniającym się działaczom i ludziom, którzy poświęcają swe serce i czas dla rozwoju sportu i rekreacji na terenie wiejskim. Jako pierwszy medal otrzymał Maciej Kowalczuk - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku - który od lat wspiera jak może sport wiejski - LZS-owskie struktury wojewódzkie. Ponadto medale otrzymali wójt Łukasz Jabłoński, Przewodniczący Rady Gminy Czesław Hinz, nauczyciele z terenu gminy Zdzisław Konkel, Teresa Hirsz, Tomasz Miecznikowski i Krzysztof Chyła, byli działacze Gminnego Stowarzyszenia LZS w Lini Józef Kotas, Edmund Szymikowski, trener gminnej drużyny seniorskiej Piotr Klecha, przedstawiciele przybyłych zespołów z Przodkowa, Bolszewa i Gminy Puck a ponadto Roman Zielke, Wiesław Kempa i Jan Trofimowicz senior - przedstawiciele Gminnego Zrzeszenia LZS w Trąbkach Wielkich. Wójt Łukasz Jabłoński wręczył także paterę z podziękowaniami na ręce Macieja Kowalczuka za pomoc w rozbudowie bazy sportowej w gminie. Dziewczęta z miejscowej szkoły przedstawiły program artystyczny - układ taneczny. Zaproszeni goście otworzyli zawody i przyszedł czas na grę!

Grano systemem każdy z każdym 2x10 minut. Zwycięzcami okazali się piłkarze z Przodkowa, II miejsce reprezentanci Bolszewa, III Gmina Puck a gościnni gospodarze zajęli miejsce IV. Organizatorzy dla wszystkich drużyn przygotowali pamiątkowe puchary oraz dyplomy i medale. Ponadto wyróżniono najlepszego bramkarza, którym został bramkarz z Bolszewa Stanisław Krause - ten sam zawodnik otrzymał pucha dla... najstarszego zawodnika. Królem strzelców został i puchar otrzymał Wiesław Lidzbarski z Przodkowa.

W radosnej prawdziwie rodzinnej atmosferze pozowano do wspólnych fotografii. Podziękowania i wyróżnienia od przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego i Pomorskiego Zrzeszenia LZS otrzymali na zakończenie wójt Łukasz Jabłoński oraz główny organizator zawodów Jan Trofimowicz. Po

zawodach wszyscy zawodnicy zasiedli do ciepłego posiłku turystycznego przygotowanego przez organizatorów.